
Dråbeeffekt
Variocryl® Color VCC

Underlag

Alle gængse træsorter og træmaterialer, som er blevet grundet forud med
egnet Zweihorn®-filler, fortrinsvis med hærdet Variofill VF, er velegnede.
Tørring natten over, mellemslibning med kornstørrelse 280 til 320.

Effektbeskrivelse

1. Lakér fladen i den ønskede basisfarve med Variocryl® Color VCC/farve
eventuelt hærdet med PWH 3200.

2. Tørring ca. 1 time til maksimalt 15 timer (natten over) uden mellemslibning.

3. Påstænkning af vanddråber med bægerpistolen fra større afstand med ca.
1 til 1,5 bar. For at der skal opstå ensartede dråber, må den farvede
lakflade ikke være ældre end angivet ovenfor og må under ingen
omstændigheder slibes.

4. De påstænkede vanddråber sprøjtes umiddelbart herefter med Wigranit®
Novacolorbejdse WNCB/farve med en airbrush-pistol eller en
rundstrålebægerpistol med en fin dyse og ca. 1 bar trykluft fra en side.
Dråberne sprøjtes herved meget forsigtigt fra siden med tilstrækkelig
afstand og flad vinkel, til den ønskede intensitet i dråberne er nået. Der bør
ikke påføres for meget bejdse, da bejdsefilmen ved tørring af vanddråberne
kan flænges.

5. Tørring natten over. Det kan ikke anbefales at fremskynde tørringen, da det
elegante udseende i dråbeformen lider under dette.

6. Fladen er inden lakeringen meget sensibel og bør derfor ikke tørres af og
om nødvendigt kun støves af med meget lille lufttryk. Kontroller at alt vand
er fordampet og

Særlige informationer

Se venligst de Tekniske datablade for disse produkter.

Egne bemærkninger
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Produkter fra Akzo Nobel Wood Coatings GmbH fremstilles til den professionelle håndværker, som har et grundlæggende kendskab til håndtering og anvendelse af bejdser, lakker, lasurer og klæbestoffer. De i cirkulærerne angivne forarbejdnings¬anvisninger
vedrørende vores produkters kvaliteter skal betragtes som uforbindende anbefalinger. De er baseret på vores forsøgsserier og erfaringer og har til formål at gøre arbejdet lettere for vore kunder. Det er dit ansvar at foretage en evt. nødvendig tilpasning til de
respektive arbejdsforhold. I tvivlstilfælde vil vore rådgivere og teknikere gerne give relevant rådgivning. Selvfølgelig garanterer vi førsteklasses kvalitet for vore produkter i henhold til vores salgs- og leveringsbetingelser. Det er køberens eget ansvar at tage
stilling til brugen af det leverede produkt. Såfremt vi ikke udtrykkeligt og skriftligt har lovet specifikke egenskaber og egnetheder for produkterne til et kontraktmæssigt bestemt anvendelsesformål, er en anvendelsesteknisk rådgivning eller oplysning i hvert
tilfælde uforbindende, om end den er givet efter bedste vidende. Den fritager heller ikke køberen fra egen kontrol, i givet fald i form af prøveforarbejdning. Vi hæfter kun i henhold til vores Almindelige salgs- og leveringsbetingelser for en udeblevet rådgivning,
som ikke vedrører det leverede produkts egenskaber eller anvendelighed. Det aktuelle Tekniske Cirkulære, som kan hentes på vores hjemmesider (fx www.zweihorn.com eller www.sikkens-wood-coatings.com), er til enhver tid gældende. Når et nyt oplag
fremkommer, ophører de hidtidige Tekniske Cirkulærer med at have gyldighed. Udarbejdet: 2014-10-27
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